[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 сентября 2016 года
№360-П
                                                                                                                                         Экз.№ ____

с.Большое Нагаткино

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Цильнинский район»

А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 17.04.2012 №373-П «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление из бюджета МО «Цильнинский район» субсидий (грантов) начинающим субъектам малого предпринимательства на открытие собственного дела»;

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 16.07.2012 №761-П «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 17 апреля 2012 года №373-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в районной газете «Цильнинские новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                             Х.В.Рамазанов